
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2025 № 86-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 06.12.2024 № 1356-па

«О временном ограничении движения транспортных средств
на период с 11 декабря 2024 года по 22 января 2025 года

по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
«улица 50-летия Октября», «Площадь Комсомольская», «ул. Мельникова»

муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  уточнения  временного  ограничения  движения  транспортных  средств,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  06.12.2024  №  1356-па  «О  временном  ограничении  движения
транспортных  средств  на  период  с  11  декабря  2024  года  по  22  января  2025  года
по  автомобильным  дорогам  общего  пользования  местного  значения  «улица  50-летия
Октября»,  «Площадь  Комсомольская»,  «ул.  Мельникова»  муниципального  образования
«Город  Новодвинск» (в  редакции  постановления  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 20.12.2024 № 1447-па) следующие изменения:

а)в наименовании слова «по 22 января 2025 года» заменить словами «по 24 января
2025 года»;

б)в пункте 1 слова «до 22 января 2025 года» заменить словами «до 24 января 2025
года».

2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


